
平成２３年８月１日 

町内会会員各位 

柳瀬川町内会 

会長 竹前栄二 

レスト・ヴィラ納涼祭について 

 

盛夏の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また、日頃より当町内会の運営にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この春に開業した「レスト・ヴィラ志木柳瀬川」において「納涼祭」

が開催されます。町内会も協賛し、「民踊流し」で踊った「志木音頭」「志木

踊り」を町内会有志で踊りますので、会員の方々も見に来てください。当日

は、館内には屋台やゲーム屋台なども設営されます。一般の方々も入場でき

ますので、お誘い合わせの上、参加して下さい。 

 

記 

 

☆：民踊流しの練習には、レスト・ヴィラの従業員も欠席することなく参加し、熱心に練

習に励みました。 

以上 


